

Dodávateľ: _____
 IČO 34098593 IČ DPH SK2020406520
 DIČ 2020406520 POV SBL: 618231000140
 NITRAZDROJ, a.s.
 Dolnočermánska 38
 949 01 Nitra
 Zapísal: OS OR Nitra, odd. Sa, vl. 9/N
 Miesto podn.: NITRA
 Účet: SK7809000000000234985658
 Číslo lic.SBL:618231000140 DISTRIBUTOR

Odberateľ: _____
 IČO 37971832 IČ DPH SK2021877792
 SPEC.NEM.SV.SVORADA,n.o.
 KLASTORSKA 134
 949 88 NITRA - ZOBOR
 Miesto podn.:
 Účet: SK0709000000000232706854

Dátum dodania: 04.04.2014
 Dátum vyhotovenia: 04.04.2014
 Dátum splatnosti: 05.05.2014

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

vyvoz

1342	MILACIK VANIL.80g AT !	20%	120	ks	0.24	0.29	28.80
142133	CUKOR KRYSTAL 1kg POV !	20%	50	ks	0.71	0.85	35.50
371220	CBA MAK MODRY 250gSINT	20%	20	ks	0.84	1.01	16.80
261061	REPA CER.KOC.690g AZ	20%	24	ks	0.63	0.76	15.12
226322	KOM.MARH.660g AZ	20%	8	ks	1.06	1.27	8.48
227649	KOM.BROSK.POL.GIA 410g	20%	12	ks	0.61	0.73	7.32
144123	CUKOR PRASKOVY 1kgPOV !	20%	10	ks	0.82	0.98	8.20
397055	CBA MAJORAN 7g M	20%	30	Ks	0.07	0.08	2.10
305302	CBA CASTELLO BIELE 1l	20%	1	ks	1.43	1.72	1.43
106110	SOSOVICA 500g SVITKO	20%	10	ks	0.59	0.71	5.90
361038	CBA CAJ CIER.1250g 25x50g	20%	1	ks	4.50	5.40	4.50
127013	SUCHAR TRADICNY 250g BNV	20%	12	ks	1.03	1.24	12.36
122353	REZANCE SIR.V.400gIDEA	20%	18	ks	0.38	0.46	6.84
226061	CBA BROSK.820g	20%	12	ks	0.90	1.08	10.80
227147	KOM.JABL.DEL.660g AZ	20%	8	ks	0.77	0.92	6.16
73024	MUKA VYBEROVA 1kg TN	20%	40	ks	0.28	0.34	11.20
1122	TVAROH VOLNY AT	20%	15	kg	3.30	3.96	49.50
1083	CBA SMOT.10%500ml ERM	20%	12	ks	0.66	0.79	7.92
1500039	CBA SMOT.12% 200gAGR	20%	40	ks	0.25	0.30	10.00
1668	TEHLA HRINOVSKA KOL !	20%	11.15	kg	3.99	4.79	44.52
63013	PALMARIN 250g PALMA	20%	40	ks	0.53	0.64	21.20
1050	CBA MASLO 100g ERM	20%	80	ks	0.50	0.60	40.00
1890	CBA BENITO 140g MLX	20%	36	ks	0.43	0.52	15.48
1600122	MASLO MINI 10g NIKA	20%	600	ks	0.09	0.11	54.00

Doklad: 71054 zo dňa: 04.04.2014 Spolu za doklad: 424.13

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	424.13	84.83	508.96
Spolu:	424.13	84.83	508.96
		Základ dane:	424.13

Hmotnosť: 244.1 Kg SUMA NA ÚHRADU 508.96 EUR